# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Diurnale, pars aestivalis - Cod. St. Peter perg. 103**

**Nürnberg, [1519]**

Varia

[urn:nbn:de:bsz:31-28013](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28013)

innox pondere piumi: liti dicit confesso  
 ris tui patronis subleuem: **Ps.**

**So man disciplin nympt. Couent.**

**Confiteor. die wochneri. Misereatur.**

**ps Misereere. R. x. k. V. n. Et ne.**

**v. Saluos fac ancillas tuas: D's**

**meus sperantes in te v. Dñe ex. oio**

**D**eus tui p'p'rii e' misere' semp et  
 p' parte suscipe deprecatione' n'ram

z quos delictoz cathena stringit.

miseratio tue pietatis absoluat. **Ps.**

**Vmb ein regē. v. Dñe nobi do. oio**

**D**eus in quo uiuim' mouem' et

sum' pluuia' nobi tribue o'grue

te. ut p'ntibus subsidis sufficient'

adiuti sempiterna fiducial' appetam'. **Ps.**

**Vmb ein schon iuett. v. Dñe n. oio**

**A**d te dñe clamantes exaudi. et

aeris serenitate' nobis tribue

supplicatib'. ut qui uult p' p'ntis

nostris affligimur misericordia tua preciente  
clementiam sentiamus. **General capit.**

**ps.** Ad te levavi. **A.** Veni scilicet. **R.** x. k.

**P.** Domine. **Et ne.** **V.** Emitte spiritum tuum  
et creabitur. **Et renouabitur facies terre.**

**V.** Saluos fac seruos tuos. **Deus noster**  
spantes in te. **V.** Domine exaudi. **Ora.**

**D**eus qui corda fidelium sancti spiritus  
illustratione donasti: da nobis  
in eodem spiritu verba sapientie: et de eius  
spiritu consolatione gaude. **Ora.**

**A**desto domine supplicationibus nostris  
et via familiarum tuorum in salutis  
tue plenitudine dispone. ut inter omnes  
vite huius varietates. tuo semper  
integritate auxilio. **P.** **Incipit de.**

**Intercessio sanctis.** **Sancti abbatis oratio**  
nos quos domine beati benedicti abbatis com-  
mendet: ut quod nostris in te non valeamus  
eius patronato allecimus. **P.** **Sancti**